
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2005 M. VASARIO 24 D. 

SPRENDIMO NR. T-54 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS KULTŪROS SKYRIUI PAVALDŽIŲ ĮSTAIGŲ TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2009 m. balandžio 28 d. Nr. T-109 
Pakruojis 

 
 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 37 punktu ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės 
administracijos Kultūros skyriaus 2009 m. kovo 31 d. raštą Nr. KS-52 (1.11), Pakruojo rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2005 m. vasario 24 d. sprendimo 
Nr. T-54 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Kultūros skyriui pavaldžių įstaigų 
teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo“ 6 punkto 6.1., 6.2 papunkčius ir 13 punkto13.1, 13.2 
papunkčius: 

1.1. vietoje „Kompozitoriaus Juozo Pakalnio memorialinės sodybos, Petrašiūnų siaurojo 
geležinkelio ekspozicijos lankymas: suaugusiems – bilieto kaina 1 Lt;  moksleiviams, 
neįgaliesiems, pensininkams – bilieto kaina 0,50 Lt“ įrašyti „Kompozitoriaus Juozo Pakalnio 
memorialinės sodybos, Petrašiūnų siaurojo geležinkelio ekspozicijos, Rozalimo muziejaus 
ekspozicijos lankymas: suaugusiems – bilieto kaina 2 Lt, moksleiviams, neįgaliesiems, 
pensininkams – bilieto kaina 1 Lt“.       

1.2. vietoje „Transporto nuoma: mikroautobuso 1 km – 1 Lt, 1 val. – 10 Lt; autobuso 1 km – 
1,5 Lt.; 1 val. – 10 Lt“, įrašyti „Transporto nuoma: mikroautobusas 1 km – 2 Lt; 1 val. – 10 Lt; 
autobuso 1 km – 2,50 Lt, 1 val. – 10 Lt. Pakruojo kultūros centrui (mėgėjų meno kolektyvų 
koncertinėms išvykoms) – už sunaudotą kurą pagal patvirtintas kuro sunaudojimo normas už 
nuvažiuotus kilometrus ir 10 Lt už prastovos val.“   

2. Nuomininkas, jei važiuoja magistraliniais keliais, moka kelių mokestį  20 Lt už parą.            
    
 
 
 
 

Meras                                                                                                                        Saulius Gegieckas 
 
 


